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Till 

Äldrenämnden 

den 11 maj 2010 

Ansökan om verksamhetsbidrag från Kongo 

Föreningen i Stockholm 

 

 

 

Äldreförvaltningens förslag till beslut 

Äldrenämnden beslutar att bevilja 36 000 kronor i extra verksamhetsbidrag för 

2010 motsvarande ett halvt års hyreskostnader. 

 

 

 

 

 

Gunnel Rohlin 

direktör 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Äldrenämnden beslutade den 9 februari 2010 om verksamhetsbidrag till 

frivilligorganisationer avseende verksamhetsåret 2010. Kongo Föreningen 

beviljades ett verksamhetsbidrag om 50 000 kronor. 

 

Därefter har Kongo Föreningen inkommit med en förnyad ansökan för 2010 på 

totalt 304 457 kronor. 

 

Äldreförvaltningen föreslår att Kongo Föreningen beviljas ett extra 

verksamhetsbidrag för 2010 om 36 000 kronor. Bidraget är tänkt att täcka del av 

hyreskostnader.  
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Bakgrund 
Kongoföreningen har i ansökan om verksamhetsbidrag 2010 begärt 268 457 

kronor. Kongoföreningens äldresektion har totalt 50 äldre medlemmar, alla från 

Stockholm stad. 

 

Föreningen avser att fortsätta utveckla föreningslokalen till en mötesplats för att 

bryta ensamheten och isoleringen för kongoleser i Stockholm, öka äldre 

medlemmars kunskap om lagar och regler om äldreomsorg och övrigt i samhället, 

förbättra hälsa och kost. Detta kommer att ske med umgängeskvällar, konferenser, 

studiebesök, utflykter, kulturella aktiviteter och social hjälp.  

 

Kongoföreningen har för år 2009 beviljats ett verksamhetsbidrag på 50 000 kronor 

 

Äldrenämnden fastställde den 9 februari 2010 verksamhetsbidragen till 

frivilligorganisationerna avseende verksamhetsåret 2010. Äldreförvaltningens 

förslag till verksamhetsbidrag 2010 baserades på de av äldrenämnden fastställda 

bidragen för 2009. Konsekvensen för Kongo Föreningen blev att 50 000 kronor 

beviljades. 

 

Efter nämndens beslut har föreningen inkommit med en ny ansökan om 

verksamhetsbidrag för 2010 med motsvarande belopp som i tidigare inlämnad 

ansökan, 268 457 kronor samt en komplettering om 36 000 kronor för ett halvårs 

hyra, totalt 304 457 kronor. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av staben. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Kongo Föreningen i Stockholm har tidigare år beviljats verksamhetsbidrag om 

50 000 kronor.  

 

Stor del av den anställdes tid åtgår till att hjälpa och stödja äldre kongoleser i det 

dagliga livet pga. bristande kunskaper i svenska språket. Detta gäller såväl att vara 

äldre kongoleser behjälplig vid besök på olika myndigheter, institutioner som mer 

vardaglig hjälp i form av översättning, ifyllande av blanketter o dyl.    

 

Äldreförvaltningen anser att verksamheten ger ett bra stöd och hjälp för de äldre 

kongoleser som besöker verksamheten.  

 

För år 2009 erhöll Kongo Föreningen i Stockholm, förutom verksamhetsbidrag 

från äldrenämnden, även projektbidrag från kulturförvaltningen. Projektbidraget 
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avslutades 2009 och för 2010 erhåller Kongo Föreningen i Stockholm således inga 

bidrag från kulturförvaltningen. Kongo Föreningen i Stockholm ansöker i särskild 

ansökan om att erhålla åtminstone ett bidrag för att täcka hyreskostnaderna för ett 

halvår. Äldreförvaltningen anser att det finns skäl att bevilja föreningen ett bidrag 

motsvarande ett halvt års hyreskostnader om 36 000 kronor. 

 

Äldrenämndens anslag för bidragsgivning till frivilligorganisationer för äldre är i 

princip intecknat efter fastställande av verksamhetsbidragen för verksamhetsåret 

2010. Förvaltningen föreslår att Kongo Föreningen i Stockholm beviljas ett extra 

verksamhetsbidrag för 2010 om 36 000 kronor, vilket ryms inom ram. 

 

 

     __________________________ 

 

 


